
FOKKOK DM
Ul i mu nM tj

mm mm tmfm-rn- i V)ttH&mp i f
NFJIflTOTA líl')

iť'rt SOUTH OMAHA
li % !

d li
'

l n i ňin
tl ii 'i l(ti ' i mu

li Mrtl fii u lilMink
NVvvpliidf iee pltnlpuvM

In jliM ist ll intilrt ktilj pud
poVÍdlill l I'IM hifllrktl ft lillltlt

vélci bňlkftimké niť iiieindil
lilUNfA cm llM'H pM fHnlflVi'0

iiepriteUul Je v!m iifjiii I pí
i li ifclátA lit" V H liililnitciKH Mlnnii

illMMMMHMIltM H4 l

Drohnr prAvy

i íeských ki viltii j

-
'
poildeli ii)ii)rh hnili i

lili' ll trtlll li li jfi tllirl V i'li)dl{ 'f j

ihi tivilut (uiim Niltiiida Vovskii
'

bvlllelio tUle N!'J jiinl llvai n

ti ítuiá iiliec jťd"n r iiipi(iii lij

t''k)Vli iidniki rdťjilcli piiii
ntoii iMÍk kltí iih'iii lul tni

lidi! kulu lnl lil t d IťiHiirt

'Mi til lit tlťlinotl 'klIpťiH
kďtá r VHiluidiiA niiiíi nť'Hpili
piilllikmi mu lhil (

A t n ifitiii

jťjl h j' l " j''lí lřfjllljl lim

h U id ic iiivřji pillniíitji
kirt jínil

V nmli illlli ll inri'i It im l "l
'nnh iil) řptiHv n iluliodí infnl

likl ň illkin 111111 ll llillilllllikelll

jri m iimiIiIu ptiipniiilrlí i I'

klílJlUV Hli'iiv Hltili rliil í it il"

linde iiiy IVlIJlItlMI II puKIsiHI

mlotiVii NV ium kein itrtil Mií

4ri n 1'lilHllil tn'li jíití nul "

lli'lftfhl M jl UMrllJI Pi J' l

wlumiji M't liiMfli n iiíiiihií
ti ÍMtlnol'lll
c smlouvě vrhwillsM' iiiijct iia

llldhll ke ipnleélK hkrl V UilMilt

U-- jiik Kill b't 1'nllhdi j-- i

kiiluil e Mtidn tu t t dum I

íiiiiilku ďi ililiíuni llríiliíelv i

odtud lul lililli I llill hlbiliiV

til ilVil Miv p 1'lliilil I

tilUU pro kťloil Ťfiirt itl'iťli rn ImUevíklUtl (h
líAm' nkiiliiiiHtl iliÍMijí těmto

i t I I k I

poilpi H Již republikánská stranil

fplíiVHHi iipliline pninli I !'
hol f t rt t i hiTxiiďhlii iUhuov i lil ll pn puiiiléii! UÍleéiii lni mul'

ililii Kniuiiiiiki ni do I knijni)
pfii uil iiiípioliií lrv po njeiliuí

lakovým rpusobciii Že lit f hi'ji'

mnít vnilitl i i lnu miminu mimi

Vil lib' i pllsobili ti r flíld s líl

TAMELKY jsou docela neobyčejné cigaretle-m- ají vůni n

IV jemnost která není v žádné jiné cigaretě Aby jste poznal

jakTost kamelků porovnejte je s kterímikoliv cigaretly na svété a

jakékoliv cené

Víiné kamelků ic tak dobrá a příjemná za si je hned zamilujete
Toto působí to tíůkladné Rpojení výborného domácího a Tureckého
tabáku Tomule sménu dále přednost před prvním i druhím o
sobe

ul iinví ilrli'iřili'iti nit i n jink" v?

pulilik) V říínié fi illiiil o Wiíjt'

llllé víllléllé phiillllitll Mvi
potcki-li-

l fnielellie lul prinl

dik) j7 'Mi linii" ilnilíiuiii r
nkťii jinaké oimIÍ c v {!' i

V

lilltel lil V íiIhMi' !! !'! lile

podkop n!"fii i1! -- i pna
' kd c

milní kulili' !' itbriiiiiřní ilc

ílllltl íl Sl'l liílVllIlnllIÍ lili'

mi pi í Iiimii Ii éláiiku iiiícm
ailoIlVV V 1'tlll UM) "lil ' Nélliee

ku n má I í'-- í si db pni v ii v

►ml jí'bŽ nabilo smlnm mi s Cl

mni rul ii I v pm-píc- Clu)

i íl kllpillillll lilltíéslu' sljllii i'

i i do l a {ii liiM'ilil Nm tikn le
dlteli" Nldi'1'kil Colhíll & Sline

Co ll jrii' dceru pnul W I'"

IImHihovoii V Sťiillli' Wilsll Pn

p'ilí ll iv' nejiipi illiliíj i

oiKt tul
Zit Velkého llčilMeicIVl pí

lei a náiiif cli jiiliž i fcpolknvíi h

-- "Mer í:i'lii lllixkn Krá iniliiiiNkii

eWll lir i' M d klllllll w
iltelí inlpiiledllC t (lolllll MIMIlklI

'ilo VMMJ jí?id Itvneátá druhá n

li- -' polifib niliidíhn krajana V

diiarda liiciny který k iiciitírné
mu zármutku rodiíú a ictnýrli
ivýeh pniti iieírnilnoii náhodou

(ijÍHid v iiedéli o živof Pohřební

obřady vykonala pan! Marie Me

V) plí VII pnVilIlV VÍeí Že 'i lí
lil 1'elljlll'nVlt pií tulil V)IiiiimII

pltíví 10 éh'l Itejvíei' piill'illlle
lllllíť je Ifllé (i'dllliif Velllioeí jež

MililMI VÚlIrilIMMI nlllliHIV II k Ili nikoli iMpi-i- lii iřpup luiin ji
kriljilHill IljedlIílVH í Zdíí 'ie liepo

eliylui) in že Struní' ii fnílioje

Komclky jak bnry pozníle npncrliávají ?ádný

nepřijemý pocit nneb iřaret!ovou vůni A

příjemný vás překvapí když uhlcdáte Ic kamelky
můžete kouřit volné ani by se vám znec hutili

Knmclky vám dají lepeí citjaretlovou příjemnost
nežli jrtte dosud ional Kupony prémie a dary
vám m lniJou scítádi Vám bude milejší kumel

ová jakkost

XíI i ne lllldnil ďipnivvtiti H Ku

lllillisko Idldnll r hillie 1' ( i l

rnhiermtieKe zh nu lu

l''l'iilieíi' u ďilioda jako celek po-ii- d dlúéková jako přediedkii řádil K

'kriljilié Viíleéllf lililti'1'íi'll odpíril
In aby lio nebylo m' proti in
ke llolO OVolltielte Ul llillile A Ze O

liáka Kráiinliornká jak v domě

iiuulkii tak í na hřbitove Pohřeb-

ní pÍMií v ilotní šinut lul ZUiílí l

Kořísko paní lí Koliková
J Tětivová Mio bývalí spolužá

R J REYNOLDS TOBACCO CO
to prňví UVIJÍ jde je vídéti i po- -

WINS íOH UUto f C
ledllíell ZpríV O jiostllpll JíetliM- -

novtt vojtkii tia Kyjev í olamií
iliivnílio místa rkrijiny Tím e

V)XVelJi' llíilllil IpllOilll ivtljnro
ni s 'oláky í Kiiřiiimy ní oba ty 18 cents a patkage
to m ň ty ziielivfleiijí vdká iniilorii- -

kií Tížemi 1'efljuia dle vhi k jent

oeliOteti obítoVHli VVellodltí klllje
1'oliíkfilll ll l'eMii'jibíí HilliIllIlMin

jeli (lby V zbytku ZelníilldlŽel
rotí biiUevikínii nli zvbíítí pro

li VÍel-llxk- řllllliídé )enÍkíllOV'í

Tuk je možno že ie brzy zkříží

li)l výřímu dodatek ohlední Han

fiiiiu (! l amíinul' Pnnám
ka li" I )

]! vcrsaillcská smlouva má

jlilí se ilíl fclabé vl lílki'' V Oláz-

kn'li evropských leden takový
í'V už praská lile původního ni
vrhu smlouvy míl se kmiatí ple-

lÍ4l'íf pOllUpIlé VI Iřccll piiMliii li

í"vli'k o připojení k llánsku éi

k Vínečku pil
t'i-n- ú míla býti

Mun pásma přcilbíuc v k I

nímei-k- mí úředníky a voj
kcm Pozdí jí iii (''kiwi)' dánkí
vlády upustila ncjviSíí ruda ml

plibíncílll V Mířil plMIHl plí
'nuž ín'(ř míi-ii- i N'inwk v) kď

4lí (n'vhim lil pÍMiii íili' pí t

praví iii Ziipomuřlii tii upni ví

lí lil' flllK l'í:líll(V '1llM'k Kllllull

vy v nímž lďHí' v klizení j"l
fnlnlU ♦ lillillicí plflíi'íli 'í
ii'i'kn n ziikltilí tuliu mIuiíHo vr
klíilítí třetí píÍMiio M'ZÍřiňrnií
kořřiÍKf pro Mprňvii iWiní v níiii
m inA koiiíití pli'liít4'lt niií íi'

ffííví ii('ínífí nntitií Dpiltřciií iliv

" Zíll'Zp'i'ílll VollIOfef H tljll'il
lilllvlllí ftl' jj! p''ll'lfl UM- -

ířlícký iřiliiítr v KiIiiií piikloinl
k názoru ?' ' třfí pwin

iii'-řn- á

vyklíilíií wí tu jíle o rozpor
říczí záclon fi zníníiii nxf iíov-fi- í

í #' k o trumifujf a pl#

Itíwíř ' bioJc kořiatí v ílzfiřtí

vojk'ř(i ulklKíiifii !

í VIA hU icvyřízeiiýcli ofz-- k

jfik v Aíí tuk v Kvropí
v Riitku iirzí oímí ritvníž oi4'

otázka jíííímká vzruáiije li' nfí'

rody t zvyíuj" 1 nejUlotu

NVjcilnotřHwt řifřozlioilnoíít n vá

liavoxt ipoj-iiwkyi'- li Mn-um)- í 'yí
projevila povážlivým zpi"iolMHi

vňíí joitiíruiii v i{ioku ni- -

ílaNkí braní dovezení jďiK Hiť

utuiikiko h řiíitiroiisk ími ii ulízli

ik)iní zbríiníiiií jeř západní nioe- -

nokti dodiiviiji Ueinkinovi

f{nká otázka tím ovŇeiu kom

ci a fcpoiužucky vyprovodili jej na

""Mí k víénému odfioíinutí jako
mláď-iic- í n drfižíéky ýíesřiulý tí
íi! m pru hvoii milou povahu vel

ké přízni II láce éeliož dúkazeiii

bylo velké imiožMví kvíliuovýeh
darfi kterými rakev jeho tílei
nými pozňMalky bvln obklopena
Pohřeb konal e [tééf pobiobnícké
ho závodu lítat ř f Kofívlifi tu Iiu
nl llill Hřbitov

— - I'íknon a v kidéni ohledu
zdařilou překvapHiku iiiiořáda1i
na iiovomatiželo IJÍidtard Sijuiuu
dovy jejíidi přátelí a členové tnÍM

ního evaiiKelukého M"ioru v pon
dílí Vcccr v jejích rcHÍdencí íí-l-

411 jížuí Sedmnáctá ulice

Víicliul tV'Bt tlící pří této (tlíleži
toMi příjemní pobavili í'ří
toniiii byli následující: Pan ti ]nni
IVIceký p a pí Votavovi a HeT

Cejuar z Omahy pí Fallová i i
ÍíIhcc pí Zaebarová ií Uártová

pí lJuíková ji a pí Pilkoví ulef-- i

uy Anna a Uotiíe Walt rovy a ti4
na daroHÍkova

— Četná a vei lá opoleénoM
41a ne minulou nedělí v bytí man-

želu A Soukupových bydlících v

éíhle n'il jižní Kedmnáefá iiIícp

ku oMaví druhých narozenin j#

plikuje le k rozhodnutí v tomto

Miiíru koneíní jednou dojili mil

mohou býti vyloučeny z pfÍMání
dle uziuifií tajemníka práce Júle

pfÍNllip kf lilá povolit liejiiictniílil

požadavkem jest aby m těáíly do
bréiiiu zdraví uby přijely k blíz

kým příbuzným kteří jsou ochoi-n- í

řádní ne o ní Ntaratí a posílali
je ďi Kí roků od áknly a nemají

býlí (aiiíláiiy do práce před tím
to íutieiii KHi ie tvrdí že rndíée
détí junu ve Spojených Státech

jnoii tyto udrženy dokud m ro

díře iiepříhlátií

PřÍHlíhovalecká úřadovnu není
V ntavu pomáhali cizinci pří vy-

máhání prfívodního lÍHtu neb pře-plav-

a nemá žádného práva žá-

dat dopravní polcíiimíf aby při-

jaly cwd ti jícího na iiíkterou je-

jich lodí jelikož jeho vylonéení

od pfíntání V přístavu Spujeiiýcli
Státň luTiže míli za následek ulo-

žení pokuty KpolcénoMÍ klciá zá-

roveň by bjlii li iK'1-tt- vrátil ho od-ki-

pí'ÍAi'1 a vrátil jieiíze za pře-

plav

N Kde budoucí přistřhfivalee
má příbuzné ve Spojených Stá
lei It kteří jsou v dobřím poutavé-i- í

tílo llioluiil iiHiiádnítí prohlíd-

ku zaHláiiíiu přÍMi-žnéh- tiďiní ll ji
řiých dfikafi zoilpovídtoHli

koiuÍHalí neb

majícímu nu Marinll při
stíhovuleckí víeí v pííxlavu ob

niýíleiiélio příntáiií 1 mino cízířic

a lodi a den očekávaného přistání
iinihí býti udáno v každém přípa-

dí i jinak by přísežná udání Jieby
la úředníkovi nic platjtá

ní ()t''kává ki ž' Kolíak a Itení

kin ometou jeAtí do konec roku
oIm' vičkou ty rnii ik

tvobozejií {{iioko ocitne víiíí ku- -

tcíiioti fa nároky jinorodefí íi

okrojín tm i'iplmm Matní ttamo-Mafnou- f

je zbavují pHttupu k mo

ří Baltickému i Černému uvrhly

iy je nuzpíf do dob před Petrem

'clikfiii a uííníly by z ního níj- -

iký Mát ncMdio)fiý wHinontiitného

životu Hpojeneí k tomu přihlíže-

jí pou do tí míry ž v otázkách

okrajín ucííní zatím definitivního
jích iivířenky leniíky í'rociáz- -rozhodnutí ní na uznání xamontat-tioHt- í

Kiink Tato nro Hunko ží- -
i vím' Chraříi mu u íieim-- z- -

Ztrácíte životní

svó sili?
vofní otázka rozhodne w buď mo-c- í

nebo dohodou třeba na zákla-d- í

autonomii nebo federace ale

dne jeáfí okrajíny a n nimi l'o-k- o

jehož požadavky naproti lín

ku w nikterak fieobmezují na

národopínnou liraiiící ncjHou je-ít- í

příktitpny ainírriíniu řeSehí a

mylí ž' tázku rozhodnou mocí

♦Siní iibjřvA r''ktii k jejich roZ'

IlOlIlllllílII JOlíVMlJŽ j' Vlřllí J'0

'kyll0 tfioloil li po llíefl IlJÍfcleilo- -

vnťi Tth(uí- - ííny
Tak jni' hylí uvíiiky zíijíomví

do zjevu ž 1'oUku bylo vlov-n- í

Zipoví'!''!! použití líalleřovy
řinnlijy proti rkrajineAni m J'

v víí řoriní přijal ťo)
řo závizk K'lyž víak uh-- to vfc- -

ku majetek na Devatenácté a N u

lícďli za m
- Zábava která v vtbotu byla

itofioíádáiui v Náruiliif aínl Klu

betu Marýcli řeckých ouidtiíc vy-

dařila e kil hpokojelloati váci dl

Návílíva byla velká a viicbní ú

étiitnící fce příjemní pobavili Štu-

ci linie OHiidtiíď pnKlaraly ne peí
liví o to oby ne vAcm na téfn n
baví líbilo a výborných zákonků

a dobrého kafíčka bylo také dout

Pří dobré hndbí která hrála nhimí

od podlahy e vSichní úi'ainíci
do yta vytanéílí

— Známý krajan p Jan Pda

žek bydlící v ZM MK)(i jižní J)c
vateitáetá ulice zahájil opravová
ní ví rcxídenee velkým nákladem

Prácí tenahkou koná známý tcař-ik- ý

koutraktor p Václav Kotlík

INFORMACE OHLE-

DNÉ ZÁKONA Pftl- -

STÉHOVALECKÉHO

lis íí u i s)
Z (iřiulovny pro píÍHtíbovalcetví

fiří (lepartmivitu práce dofily

ínformacej
1 Vyulího vajec miiií h'i olmla-rat- í

průvodní Ihf od jeio vlády

který doMaéitelní dokáže jeho
tt nároiluoft a takový lít

prfivodnf muní (ýtí potvrzen Auie

ríekým koiťtulem než odjezd mA-ž- e

býlí podniknut

2 (tázka jc-l- í cizince zpřiaobí-l- ý

k příxtání ve Spojených Státech
mříže býti rozhodnuta až teprví
když w tento nachází v pííMavu
kde chce vyntoupití na pevninu
títo zemí jelikož ínxpektoří v b

jion nadání zákonitým

právem přípuxtif íieb odmrátit

n jen v případí odvo-

lání kf proti vylonéení rozhodnu-

tí zvláštní vyíetřnjtcí řiřadovny
lává tajemníkovi právomoe roz

h'iíovatí
'í Přítttíhovaleckí zákony ne-

uznávají žádní boidy nebo jiní
ikruky předem

f Předeálí bydlení ve Hj-oj- e

nýeti Státech neoHVobozuje cizin

¥ od prohlídky předělané záko

nem a uwdlý cizinec ktcrý odjí
ždí za moře tMm tíui (uuynWto
ž# kf vrátí pí)dlíhá pří hvím ná

vratu tí kHtul' prohlídek a duft

hlavy w plaí na jeho říéet

ft Přínthovaleck zákony nHý

kají k bona fíde amerických
ob-íanf- t

jejich Un dítí Heda káyt

Líkaříký předpía na zvýveni zdra-

ví a idy chudokrevných vyčerpa-

ných mužů a žen

proti Kuhku Proto Petljura mí- -

llídlei-ov- vojnko liylo vrfoím lo

velivliií ífalíéV vypudilo o(]tiil

V ifi)li' Ikii ftliťiiii iiíl") niifiii-t-

válka t ku v in a maofcívf 1111 yiiso-lil- a

aervcvi' bn?í"ř lily ííVutH zlň

fny řmlruji cIíiIi-iii- i h fÍKÍi-t- i

llltlitl H Žl'11 tři('í'jf lIlKU 1l ví ži-

votni ulic JHiiufluta vru lo ív hřcr

rkrsjířiei' o'llylo ♦ v4' komedii

ž 'a'!erewkí na oko polal d

ttiíí ftle eftO'llí líali'' uku

if w xehválrníoi vliioeí miU

l%kk(tm lo klíoa Takovíto pfe

kvupojíeí ři'?'lfilediiot vrtkH

koví deeruíky p Václava Pro-

cházky Malá oslavenka doMalft

Velké itinožMví dárkfi jak od dí-

tek tak i od velkých omladiny

přítomni bylí Kmílka Smííkova

Nfarta líladíkova Sylvie fříhova

Maří" řííhova líelen Vávrova II'-lei- i

ífanHcit Kva Soukupova H

(fanxen KrneM Hladík 1'ílly a

Katheríne ínuavaii V doHpelýeli

Pan Hohouá Hínkule M 7Aukn
Kinkulova p #foaeř Ouřeeký n

1'avloviíova hl Vzteklých paní
Hladíková paní Vávrová paní K

Soukupová p A Soukup p Vác-

lav Procházka a p Tomáá í'ei- -

řier
— V tíehto dnerh oddání bylí

I leř'ika Sínkulova dobřf v kru-

zích naíí omladiny známá p
J iStikáékcíři z ř')arkori'(

Neb Xovomanželřim platí naíe

nejHrdccníjiíí blahopřání k poleí-n- é

poutí život ní

l'aní Allen H P#enlzová po

dala v jméuí ví ~i rok A Maří

dcery ííuth profí panu Vac

lavu Vodehnaloví majiteli pekař-

ského závalu na Dvacátí první a

H nlícíeh Žalobu ii díMríktiiiho

ioudu žádajíc náhradu v obnosil

IPMMK m %tmhút kférí její dec
ruíka ntrpíla před viMwn když

byla na Dvacátí první a H nlíeícji

ražena automobilem řízeným do

fyíným krajanem
— Manželi K Klabeneíí kt'-i- í

ph ftíjakou dolili prodali

svojí wíiU-ne- í m Ilvařátí ítvrtí
i Mi lét ě é

VOt ovž'o HvtnM zvyíítí irt-ť-

jejíili říiliii- - ii Nt trpí &Mk-- i iipHitatko leU-- Jr lo plinolicním Mva
ni félflt f krvi fo Zívet vylro8nf kvilíkem riiíká 'lo tl h Hul

kiv wbopamj premZ-fií-l trva un tivim'i IkAní kvhIů mukb Kdydy ii

i't (lr'viilí viijí Utv iiliiíniiii nílii 'lívHjliíin Mm níháiiíiii
NikmM lr)ii klvž e "llí nliibýiní vyeimiiýiiil molill ty ryehď linlovati

ii)f funfiik krevní 1lftkii A f trs$ ttlkií o fíliií-jw- í 'lřttvjlíífiií v kiižilein

iili N#it#-l- í mlnýmí ! lrnvytaí Jt IiIid íi''i not puvnmi oll
c(lc'liijíi'í lumík il ii'liilí VitnthU'l d jftk líliMitio HiVfif pr ovutí bI

pojeí('k''l Velllioe g ne(( #f I VII

z lwiorwlUuj'' ''elí u&hhIy

KfiiřiOřó utt příklail když w jim

to dohody h Defiíkíncíii hledá ra-dí- jí

dohodu a Poláky a Rumuny

VkkÍM w brzy jmou íí upojencí
"i to provádítí vfiíí tímto otázkám

jednotnou politiku ixjcii panidv
ní ale i aktivní a dovedou li vfi-be- ť

uir'M v rukou řízeni cvrop-kýc- h

mezinárodních pomírfi než

poíne Kvaz národrt funovatí kt-- r'

by jinak 'mohl poskytnout! n

oporu
Pro tiawí republiku z tohoto v}-voj- e

vyplývá ze bude jako umílý
oifrov mezi Máty přímo nepřátel
tkmí atpíruj í m éát tiaáVho

tubo náležejícími k jiní o

ríenfaeí A pří tomto "kvílím
oamoefií" možoo o iií ri ví#

vinut jiní jenom tif ' juo
vnitřní HtUiým a upořádaným nfá-tfi- n

KlvskiM naopak atálijiloufi
un pouhou karikaturu Mátu

' takovýchto ňvah vyntupuje
Mál janníjí co by pro ná zn

menalo obrození demokratické a

liřied Uí'ih4 U'% plelíxejíij 'il
Hi'¥'4fHhiť (Otavili í Mavu ím

wpříjwiou ivazkili tvMMhui
iiťitiíUinmi jikí oložeuy též 'o

) imii- mwjrxw jiw wmf if?"i#-
- nw mi mi i n nivrjir-

- iivr jfrHfiiiv IírIl
iy (l(v'i-ííil-i NiutttlH frun Ifífcfél ilrutifi o Jíil ( dv tvday Pak kunl

vji íl ept # lev(A't i'li lí jt zíkli V'iiře fn vjť Aí nl)n

'lalďti ftřmmiiíeřj vyíerfmnfrh mníti u v moolia píp'li'l v ilol dvou

tíiliiři Vyrliil)e zoruoí iijiií 6plr M[i'ikoíH vyIHky kuMl-in- kw

(iiíi'ín iieí v jníe ♦íiii vřítí Vuíiilřl Idm jrol4vají vtnluu iřiílákiiw a řiářrt kteří roy lez
WŽíkowtí íp'dkJÍ 0epfeí fode

ití loírovoo ioIomvi ode4lí í

řoířoví kOřiřer"f" priikooviU' za

wřVtj iivhttí vrlilí do Hit oí GoJosef Dušek
komisionáři

kJ(0 h1yu'# Kllieflí loíeví
ky mtuťiúW wwrktftm ipťpwU
olífí ' v IVél í Alf jinak

ulovankkí tunko a nímž by uk%

rmi fň ví vilí Mondi patrn re
wof!# jí " Jo)j74í roÁoupHtí o

Fý'y ap"l'ní lirani" jak jhme
o tom milí za války po ruikí

rifi %n zvrhlé v bolívíckí
4ílstvíK Ukt%k$

s íí tiiieiíí) moapiij m')'v--

rk'nfoti"i na Devať-nád-í Jí bíí-cíc- h

ta tiMh Va uosk tHnUn
m yfi a co řtjJřív

v óii 729 W tandolpb St

CnJOACO ILL

kupují aneb přijímají áo koí# viVdmy farmářské plodiny

jako v je máo iýr drtUž trwbory ťíaU fd vři-be- e

vícky řrm4Nk4 tyrolky nejvW eenu Za upokoje-no- t

a ryeblí vyřízerd vh obetjolnídi záležitratf rníme

American Htate f$nk ChkHgo Yttki Xatíonal

Pank í híeago

Hrdina

"Tak n tnm átm p1M m
MÍ ldp klaekrw fhtíl nf

tyto byly aurosny za moítm mi
# uWr %U iMaum) ktni jou
přípuítíuy po dokázání oUun$UÍ
pří pťtklkhl (HíM twňtfifi árii'
hý ohhmkjf Ytkt třl proídítiii
ířyl iMatmit k atít íhtkvt
ktílf eiUnm
f UM pitá H roků atií %

fotu li doprwisuy níkttrýw r
roáith fíepííjifrií lí m fjUd

- Pan Umw Slám zakoupil v

MltyO profí 7tkťláí
Umuní tMutní topují v íí-it- i

i foíiíky § řiímíá m 4r
foordí nyfiWnjfU hwú fit úkor

ttmUrmk(ho fívin i im bkor m

feí Yttm %rnnS požadavky SU

WWA i VuSkkh puk ptSpitn'if '
tím iul klr'é v ví 'Wií

z#" m'mujfv% dndi oá paní Anny Kiť
líkoví wajtí-- tm Dvacátí třoff §MAI# jdít{"

" Al# to i přiM r prutiM Jí
KsAkf juktop'tl (d p Ahtitm Cti


